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Hakkımızda
İstanbul ili Fatih ilçesinde 1873 yılından itibaren eğitim ve 
öğretime başlayan Darüşşafaka Lisesi 1993 yılında Mas-
lak’ta yapılan yeni binasına taşınmıştır. Takip eden  15 yıl atıl 
kalan binaların amacına uygun kullanılması düşüncesin-
den hareketle uluslararası öğrencilerin de eğitim görmeleri 
amacıyla Milli Eğitim Bakanlığına tahsis edilen Darüşşafa-
ka binalarında pansiyonlu Fatih Sultan Mehmet Anadolu 
İmam-Hatip Lisesi’nin açılması kararlaştırıldı. Okul ilk olarak 
2010-2011 yılında 30 öğrenciyle eğitim öğretim faaliyetle-
rine Beyoğlu Anadolu İmam-Hatip Lisesinin bir bölümü-
nü kullanarak başlamış, 2011-2012 Eğitim Öğretim yılından 
itibaren de Fatih’te eğitim faaliyetlerine başlamıştır.  Fatih 
Sultan Mehmet Anadolu İmam-Hatip Lisesi, Türkiye’nin en 
çok bilinen ve en güzel şehri olan İstanbul’da, İstanbul’un 
da merkezlerinden biri olan Fatih’te yaklaşık 23. 000 met-
rekarelik bir alanda kurulmuştur. 05.03.2013 tarihinde oku-
lumuz “Uluslararası” adını alarak  “Uluslararası Fatih Sultan 
Mehmet Anadolu İmam Hatip Lisesi” olmuştur. Şu ana ka-
dar 11 dönem Türk, 10 dönem uluslararası öğrenci mezun 
vermiştir. 2023 – 2024 eğitim öğretim yılında 341 öğrenci ile 
eğitim öğretime devam etmiştir. Bunlardan 221’i Türk , 120’si 
uluslararası öğrencidir.
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Misyonumuz

Vizyonumuz

İnsanlığın geleceğini inşa edecek, ufku ve düşünceleriyle 
çağının üzerine çıkmış, uluslararası düzeyde ihtiyaç du-
yulan bilgi ve becerileri kazanmış, gücünü inancından 
alan, inandığı değerleri yaşayan ve yaşatan lider insan-
lar yetiştirmek.

Eğitim alanındaki kalitesiyle Türkiye ve Dünyada Tanın-
mış; uygulama ve düşünceleriyle örnek olan, katılımcı ve 
paylaşımcı bir anlayışa sahip, eğitim modeliyle nitelikli 
bireyler yetiştiren, okul ve toplum işbirliğini sağlamada 
öncü, öğrenci merkezli eğitimi benimsemiş, sürekli geli-
şen bir kurum olmak.
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Okulun
Fiziki
Mekânları
•	 Sınflar

•	 Bilgisayar Laboratuvarı

•	 Fizik Laboratuvarı

•	 Kimya Laboratuvarı

•	 Biyoloji Laboratuvarı

•	 Kütüphane

•	 Cep Sinema

•	 Kantin ve Yemekhane

•	 Spor Salonu

•	 Mescit

•	 Uygulama Camii

•	 Çok Amaçlı Salon

•	 Akıl Oyunları Odası

•	 Teknoloji Atölyesi

•	 Yüzme Havuzu

•	 Kapalı ve Açık Spor Sahası

•	 Yatakhane

•	 Tarım Uygulama Bahçesi

•	 Kültür Müzesi

•	 Dilhane OKULUMUZUOKULUMUZU
YAKINDANYAKINDAN

TANIYINTANIYIN



4 U L U S L A R A R A S I  FAT İ H  S U LTA N  M E H M E T  A N A D O L U  İ M A M - H AT İ P  L İ S E S İ  |  TA N I T I M  B Ü LT E N İ

Protokol Girişi

Fuaye Alanı



Sınıflarımız, 15 kişilik kapasitesiyle, 
yaklaşık 90 metrekare alana ve 5 
metre tavan yüksekliğine sahiptir.
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Sınıflar



•	 Bilgisayar Laboratuvarı

•	 Fizik Laboratuvarı

•	 Kimya Laboratuvarı

•	 Biyoloji Laboratuvarı

Laboratuvarlar
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Sosyal Bilimler Odası

Kütüphane

Dünyada Sömürgecilik 
ve Hegemonya Müzesi
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•	 Spor Alanları

•	 Yüzme Havuzu

Spor Alanları



•	 Açık Spor Sahası

•	 Kapalı Spor Sahası

Spor Alanları
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Öğretmenler Odası

Kantin

Yemekhane
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Konferans Salonu

Akıl Oyunları Odası

Cep Sinema
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Tarih Müzesi

Yatakhane

Şark Odası
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Kümesler

Tarım uygulama Bahçesi 

Toplantı Odası
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Dilhane

Geri Dönüşüm 
Projesi : Bir Şiir Ateşle

Mescit



•	 Sosyal Kültürel ve Bilimsel

•	 Ramazan Programları

•	 Üniversite Gezileri

•	 Kitap ve Dergi Fuarları

•	 Konferanslar ve Söyleşiler

•	 Eğitimler

•	 Geziler	

•	 Sportif Faaliyetler

•	 Diğer Faaliyetler

Faaliyetlerimiz



GAZZE İÇİN 
HAYIR ÇARŞISI

Öğrenciyiz; Gazze’de yaşanan soykırım, vah-
şet ve katliamı durduracak gücümüz yok. 
Oralara gidemiyoruz; mazlumların yardım-
larına koşamıyor, yaralarını saramıyor, göz-
yaşlarını silemiyoruz… Üzülüyoruz içten içe. 
Siyonistlere olan öfkemiz sel olup taşıyor du-
daklarımızdan. Ve bir muştu bekliyoruz... ve 
Nasr suresinin tecellisini... Ancak yine de boş 
durmuyoruz. Duramıyoruz. Bir fikir doğuyor 
hüzünlü kalplerimize. Hemen kolları sıvıyoruz. 
Bir hayır çarşısı düzenliyoruz okulumuzda. 
Hayır çarşımızda biriken bağışları ve duala-
rımızı Gazze’ye gönderiyoruz.
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TÜBİTAK 2024 TÜRKİYE FİNALİNE 
2 PROJEYLE KATILIM

55. TÜBİTAK Lise Öğrencileri Arası Proje Yarışması 
TÜBİTAK tarafından düzenlenen 55. Lise 
Öğrencileri Arası Proje Yarışması’nda de-
receye giren öğrencilere ödülleri dağı-
tıldı. Öğrencilerimiz, Avrupa bölge fina-
linde iki gelişmiş projeyle finalist olma 
gururunu yaşadı: Taletronic ve SO-VER. 
 
Taletronic: İngilizce Öğreten Etkileşimli Ro-
bot Projesi Taletronic, İngilizce dişli eğlen-
celi ve etkili bir şekilde öğreten etkileşimli bir 
robot olarak tasarlanmıştır. Proje, kullanıcı-
ların dil öğrenme sürecini hızlandırmak ve 
interaktif olarak güvenli öğrenme deneyim-
lerini zenginleştirmek amacıyla geliştirildi.  
 
SO-VER: Anlık Veri Alıp Toprak Analizi Yapa-
bilen Otonom Rover Projesi SO-VER projesi, 
tarım sektöründe devrim yaratma potan-
siyeline sahip bir otonom gezici olarak öne 
çıkıyor. Bu ürün, tarlalarda dolaşarak anın-
da veri topluyor ve toprak analizi yapabi-
liyor. Böylece çiftçilere toprak verimliliği-
nin artırılması ve ekim süreçlerini optimize 
etme konusunda önemli bilgiler sağlanıyor.  
Bu iki başarılı projeyle okulumuz, Avrupa böl-
ge finalinde yer alarak büyük bir başarı elde 
etti. Öğrencilerimizi ve danışman öğretmen-
lerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamı-
nı diliyoruz.
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AŞERE İCAZET PROGRAMI

Okulumuzda Şeyhülkurra Şeref Çavdar ri-
yasetinde gerçekleştirilen İlmi Kıraat (Aşe-
re) ve makâmât eğitimleri tamamlandı. Bu 
dersleri başarıyla tamamlayan öğrencile-
rimize yönelik Ayasofya- i Kebir camisinde 
19.04.2024 Cuma günü Reisül Kurra Mustafa 
Demirkan riyasetinde gerçekleştirilen icazet 
programımıza 13 farklı ülkeden 21 öğrenci ve 
2 öğretmenimiz katıldı.
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YARIYIL TATİLİ UMRE ZİYARETİ

Bir Mübarek Sefer

Tarih 25 Ocak 2024. Umreye gidiş tarihimiz…  
Önce Medine’ye ulaşıyoruz. Peygam-
ber şehri Medine’ye. Selamlıyoruz sevgi-
liler sevgilisini. Cennet’ül Baki’yi... Osman-
lı yadigârı tren istasyonunu. Medine’de 
üç gün kalıyoruz ve son günümüz... Ayrı-
lık vakti geldi çattı. Bir yandan hüzün, bir 
yandan Kâbe’yi görebilmenin heyecanı 
Mekke… “Şehirlerin annesi”… Vahye maz-
har olmuş kutsal belde… Nelere ve kim-
lere şahit olmamış ki bu topraklar… Ta-
rihin özeti ve dönüm noktası… Dünyanın 
da İslam’ın da merkezi… Mükerrem şehir…   
Münevver şehirden mükerrem şehre yolcu-
luk bir başka oluyor. Kadim İslam tarihinden 
nice acı ve tatlı hatıralar  üşüşüyor yanımıza 
yöremize: İbrahim ve İsmail aleyhisselam, 
Hacer validemiz, Safa-Merve, zemzem, Hic-
ret, bi’set, nübüvvet, Darü’l-Erkam, Hira, Sevr, 
Cebrail aleyhisselam, Ebu Bekir, Ömer, Os-
man, Ali ve şehitlerin efendisi Hamza… Ve in-
sanlığın yegâne önderi, biricik peygamberi 
Muhammed aleyhisselam…
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RAMAZAN İFTARLARI

Ramazan ayı, paylaşmanın, dayanış-
manın ve birlikteliğin en yoğun yaşan-
dığı mübarek bir zaman dilimidir. Bu be-
reketli zaman dilimini iftar sofralarında 
öğrencilerimizle paylaştık. Bu kapsamda;  
Ramazan boyunca, okulumuzun yurdun-
da farklı velilerimiz tarafından iftar prog-
ramları düzenlendi. Velilerimizin katkılarıyla 
gerçekleşen bu iftarlarda, öğrencilerimiz 
ve velilerimiz bir araya gelerek iftar sof-
ralarını paylaştılar. Bu iftarlar, sadece 
bir yemek paylaşımı değil, aynı zaman-
da birbirimizi daha iyi tanıma ve aramız-
daki bağları güçlendirme fırsatı sundu. 
Türkiye Diyanet Vakfı tarafından Üsküdar’da 
düzenlenen iftar programımızda, ulus-
lararası öğrencilerimizi ağırladık. Bu iftar, 
farklı milletlerden ve kültürlerden insan-
ların bir araya gelerek kardeşlik ve dost-
luk duygularını pekiştirdiği özel bir an oldu. 
Velilerimiz, uluslararası öğrencilerimizi evle-
rinde iftar sofralarında ağırladı. Bu sıcak ve 
samimi ortamlar, öğrencilerimizin Türk kül-
türünü ve misafirperverliğini yakından tanı-
masına imkân sağladı.
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KUR’AN’I KERİM HAT VE 
TESPİH SERGİSİ

Kur’an-ı Kerim Hat ve Tespih Sergisi 
Ramazan ayının son haftasında okulumuz-
da düzenlediğimiz Kur’an-ı Kerim Hat ve Tes-
pih Sergisi, manevi atmosferiyle büyük ilgi 
gördü. Serginin açılışına, İstanbul İl Milli Eği-
tim Müdürü Doç. Dr. Murat Mücahit Yentür ve 
İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Muhammet Fatih 
Çepni de katılarak etkinliğimize değer kattılar. 
 
Sergide, 13 farklı ayetten oluşan hat yazıla-
rı, zarif işçilikleriyle ziyaretçilerin beğenisine 
sunuldu. Bunun yanı sıra, çeşitli Kur’an-ı Ke-
rimler, seccadeler ve tesbihler de sergilendi. 
Bu değerli eserler, Ramazan’ın ruhunu yan-
sıtarak katılımcılara unutulmaz bir manevi 
atmosfer yaşattı.
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YETIMLERE DESTEK
PROJESI 

Okul olarak, İHH ile birlikte 14 yetime spon-
sorluk yapmaktan büyük mutluluk duyuyo-
ruz. 3 yaşından 23 yaşına kadar ve 14 farklı 
ülkeden yetimlerin ihtiyaçlarını karşılamaya 
yönelik desteğimizle, onların ihtiyaçlarına 
katkıda bulunuyoruz. Bu anlamlı proje sa-
yesinde, yetim çocukların eğitim, sağlık ve 
temel ihtiyaçlarını karşılayarak onlara umut 
olmaya çalışıyoruz. Projeyi öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz ve velilerimiz destekliyor.
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BOĞAZİÇİ 
ÜNIVERSITESI GEZISI 

Okulumuzdan 32 öğrenci ile rehber öğret-
menimiz eşliğinde Boğaziçi Üniversitesi’ne 
keyifli ve eğitici bir gezi düzenledik. Bu gezi, 
öğrencilerimizin üniversite hayatını ya-
kından tanımalarını ve gelecekteki eğitim 
hedeflerine dair ilham almalarını sağladı. 
Gezimiz sırasında, Boğaziçi Üniversitesi’nin 
tarihi kampüsünü gezdik, derslikleri ve labo-
ratuvarları ziyaret ettik. Ayrıca, üniversitenin 
sunduğu akademik imkânlar ve öğrenci ku-
lüpleri hakkında bilgi aldık. Üniversite yetki-
lilerinin ve öğrencilerinin rehberliğinde ger-
çekleşen bu tur, öğrencilerimizin akademik 
motivasyonlarını artırdı ve onlara üniversite 
hakkında değerli bir perspektif kazandırdı.
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İSTANBUL TEKNİK
ÜNİVERSİTESİ GEZISI

Okulumuzdan 30 öğrenci ile rehber öğ-
retmenimiz eşliğinde İstanbul Teknik Üni-
versitesi’ne (İTÜ) eğitici bir gezi düzen-
ledik. Bu gezi, öğrencilerimizin üniversite 
yaşamını ve teknik alanlardaki eğitim im-
kanlarını yakından tanımalarını sağladı. 
Gezimiz sırasında, İTÜ’nün tarihi kampüsü-
nü ve modern laboratuvarlarını gezdik, çeşit-
li mühendislik bölümleri hakkında bilgi aldık. 
Öğrenciler, üniversitenin sunduğu akademik 
ve araştırma imkanları ile ilgili bilgi edinirken, 
İTÜ’nün öğrenci kulüpleri ve sosyal faaliyetleri 
hakkında da detaylı bilgi alma fırsatı buldular. 
Üniversite yetkililerinin rehberliğinde gerçekle-
şen bu gezi, öğrencilerimize teknik alanlarda 
kariyer yapma konusunda ilham verdi ve on-
ların akademik hedeflerini daha net belirleme-
lerine yardımcı oldu.
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İBN HALDUN
ÜNIVERSITESI GEZISI 

Okulumuzdan 11. ve 12. sınıf eşit ağırlık öğren-
cileri ile rehber öğretmenimiz eşliğinde İbn 
Haldun Üniversitesi’ne (İHÜ) eğitici bir gezi dü-
zenledik. Bu gezi, öğrencilerimizin üniversite 
hayatını ve sosyal bilimler alanındaki eğitim 
imkânlarını yakından tanımalarını sağladı. 
 
Ziyaretimiz sırasında, İbn Haldun Üniversite-
si’nin modern kampüsünü gezdik, derslikleri 
ve kütüphaneyi ziyaret ettik. Öğrenciler, üni-
versitenin sunduğu akademik programlar, 
sosyal bilimler alanındaki araştırma imkân-
ları ve öğrenci kulüpleri hakkında bilgi aldı.
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MSÜ HAVA HARP OKULU

Okulumuzun 11. sınıflarda okuyan 16 
sayısal öğrencisi ile meslek dersle-
ri ve rehber öğretmenimiz eşliğinde Mil-
li Savunma Üniversitesi Hava Harp 
Okulu’nu ziyaret ettik. Bu gezi, öğrencileri-
mizin askeri eğitim ve havacılık alanında-
ki imkânları yakından tanımalarını sağladı. 
 
Gezimiz sırasında, Hava Harp Okulu’nun 
kampüsünü gezdik, eğitim alanlarını ve si-
mülatörleri ziyaret ettik. Öğrenciler, okuldaki 
askeri ve akademik eğitim programları hak-
kında detaylı bilgi aldılar. Ayrıca, Hava Harp 
Okulu’ndaki disiplin, liderlik ve takım çalış-
ması konularında yapılan sunumlar, öğren-
cilerimizin büyük ilgisini çekti.
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MARMARA ÜNİVERSİTESİ 
İLAHİYAT FAKÜLTESİ

Son sınıf ilahiyat düşünen öğrencilerimiz ile 
meslek dersleri öğretmenimiz rehberliğinde 
Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’ne 
bir ziyaret gerçekleştirdik. Bu ziyaret, öğren-
cilerimize İlahiyat Fakültesi’nin akademik 
programları, derslikleri ve kütüphanesi hak-
kında detaylı bilgi alma fırsatı sundu. Öğ-
rencilerimiz, üniversitenin sunmuş olduğu 
eğitim imkanları ve mezuniyet sonrası ka-
riyer imkânları konusunda bilgilendirildiler. 
Bu ziyaret, öğrencilerimizin üniversite tercih 
süreçlerine önemli katkılar sağladı.
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Sirkeci Tren Garı Uluslararası 
Dergi Fuarına Katılım 

Her yıl Ekim ayında düzenlenen Sirkeci Tren 
Garı’ndaki uluslararası dergi fuarına bu sene 
de katılım sağladık. Okulumuzun standında, 
öğrencilerimizin yazdığı kitaplar ve okul der-
gilerimiz sergilendi. Bu etkinlik, öğrencileri-
mize uluslararası bir platformda okulumuzu 
tanıtma fırsatı sundu. Fuar, kültürel alışve-
riş ve edebi paylaşımlar açısından önemli 
bir etkinlik ve öğrencilerimiz için unutulmaz 
bir tecrübe oldu.
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FATİH CAMİİ KİTAP FUARI

Öğrenciyiz; Gazze’de yaşanan soykırım, 
vahşet ve katliamı durduracak gücümüz 
yok. Oralara gidemiyoruz; mazlumların yar-
dımlarına koşamıyor, yaralarını saramıyor, 
gözyaşlarını silemiyoruz… Ağıyor ve ağlıyo-
ruz sadece, yanıyor ve kanıyoruz için için. 
Karıncalanmış eller ve kurumuş dillerle se-
maya yöneliyoruz uzun uzun. Kalpler yangın 
yeri, gözyaşları sel… 
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MUN (MODEL BİRLEŞMİŞ MİLLETLER)

20-23 Nisan 2024 tarihleri arasında okulumuzda 
düzenlenen International Fatih Sultan Mehmet Mo-
del United Nations (FSMIMUN’24) Konferansı, 200’ün 
üzerine delegenin katılımıyla başarıyla gerçekleş-
tirilmiştir. Bu önemli etkinlik, 22 okul ve 42 farklı ül-
keden gelen öğrencilerin katılımıyla uluslararası bir 
boyut kazanmıştır. Konferans boyunca, öğrenciler 
global meseleler üzerinde tartışarak çözüm öne-
rileri geliştirme fırsatı bulmuş ve diplomasi, müza-
kere ve liderlik becerilerini geliştirmişlerdir. FSMI-
MUN’24, gençlerin dünya sorunlarına duyarlılığını 
artırmayı ve küresel bakış açılarını genişletmeyi 
hedefleyen anlamlı bir platform olmuştur.
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AKILLI CİHAZLAR VE SİBER 
GÜVENLİK KONFERANSI

06 Mart 2024 Çarşamba günü, okulumuzda 
İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Bilgisayar 
Mühendisliği Siber Güvenlik Ana Bilim Dalı 
Başkanı Muhammet Ali Aydın ve Ebu Yusuf 
Güven’in sunumuyla “Akıllı Cihazlar ve Siber 
Güvenlik” konulu bir seminer düzenlendi. 
Seminerde, akıllı cihazların güvenliği, siber 
tehditler ve korunma yöntemleri gibi önem-
li konular ele alındı. Öğrenciler, hızla gelişen 
teknoloji dünyasında siber güvenliğin öne-
mini kavrama ve bu alandaki güncel bilgileri 
öğrenme fırsatı buldu.
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ADEM ÖZKÖSE İLE 
CENNETE OTOSTOP 
KİTABI SÖYLEŞİSİ

Okulumuzda, yazar Adem Özköse ile “Cen-
nete Otostop” kitabı üzerine bir söyleşi dü-
zenlendi. Etkinlikte, Adem Özköse kitabının 
yazım sürecini, ilham kaynaklarını ve yaşa-
dığı deneyimleri öğrencilerle paylaştı. Söy-
leşi boyunca öğrenciler, yazarın anlatımıyla 
kitapta geçen olayların arka planını daha iyi 
anlama fırsatı buldu ve merak ettikleri so-
ruları sorma imkanı elde ettiler. Bu etkinlik, 
öğrencilerimize seyahat ve ihtida meseleleri 
hakkında güzel bir katkı sağladı.
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TÜTÜN BAĞIMLILIĞI
SEMİNERİ
7 Şubat 2024 tarihinde, okul psikolojik danış-
ma ve rehberlik servisimiz tarafından hazırlık 
sınıfı ve 9. sınıf öğrencilerimize yönelik olarak 
TBM eğitimleri kapsamında “Tütün Bağım-
lılığı” semineri düzenlenmiştir. Seminerde, 
tütün kullanımının sağlık üzerindeki olumsuz 
etkileri, bağımlılık süreci ve korunma yolları 
detaylı bir şekilde ele alınmıştır. Öğrenci-
ler, tütün bağımlılığı hakkında bilinçlenerek 
sağlıklı yaşam alışkanlıkları geliştirme konu-
sunda önemli bilgiler edinmişlerdir.
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RALAN SEÇİMİ 
BİLGİLENDİRME SEMİNERİ

3 Ocak 2024 Çarşamba günü, 10. sınıf öğ-
rencilerimize yönelik olarak okul Rehberlik 
ve Psikolojik Danışma Servisimiz tarafından 
alan seçimi konusunda bilgilendirme semi-
neri düzenlenmiştir. Seminerde, öğrencile-
rin ilgi ve yeteneklerine uygun alanları be-
lirlemeleri, kariyer hedeflerine yönelik doğru 
adımlar atmaları için gerekli bilgiler aktarıl-
mıştır. Öğrenciler, çeşitli alanların gereklilik-
leri ve gelecekteki fırsatları hakkında ayrıntılı 
bilgi edinmiş, sorularını sorma imkanı bul-
muşlardır. Bu seminer, öğrencilerin bilinçli 
ve doğru tercihler yapmalarına yardımcı 
olmayı amaçlamıştır.
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ZAMAN YÖNETİMİ 
SEMİNERİ

Rehberlik Servisimiz tarafından 11. sınıf öğren-
cilerimize yönelik “Zaman Yönetimi” semineri 
düzenlenmiştir. Seminerde, öğrencilerin ders 
çalışma, ödev yapma ve sosyal aktiviteleri 
dengelemelerine yardımcı olacak etkili za-
man yönetimi teknikleri anlatılmıştır. Öğren-
ciler, zamanlarını daha verimli kullanma, ön-
celiklerini belirleme ve hedeflerine ulaşma 
konularında önemli bilgiler edinmişlerdir. Bu 
seminer, öğrencilerimizin akademik başarı-
larını artırmak ve yaşamlarını daha düzenli 
hale getirmek amacıyla gerçekleştirilmiştir.
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SINAV KAYGISI 
SEMİNERİ
Rehberlik Servisimiz tarafından, sınav kaygısı yaşayan öğ-
rencileri tespit etmek, sınav kaygısının nedenlerini ortaya 
çıkarmak ve çözüm bulmak amacıyla 12. sınıf YKS hazırlık 
grubu öğrencilerimize “Sınav Kaygısı Ölçeği” uygulan-
mıştır. Bu uygulama ile öğrencilerin sınav kaygı düzeyleri 
belirlenmiş ve kaygının kaynaklarına yönelik analizler ya-
pılmıştır. Elde edilen sonuçlar doğrultusunda, öğrencile-
re bireysel destek sağlanarak, sınav kaygısını azaltmaya 
yönelik stratejiler ve rehberlik hizmetleri sunulmuştur. Bu 
çalışma, öğrencilerin sınav sürecinde daha rahat ve ve-
rimli olmalarını desteklemeyi amaçlamaktadır.
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FEYZA ÖĞRETMEN EĞİTİMLERİ

Okulumuzda, 28 Şubat 2024 tarihinde ma-
tematik öğretmenimiz tarafından Fatih il-
çemizdeki okullardan istekli 16 öğretmene 
bilgisayar laboratuvarımızda “Eğitimde Ya-
pay Zekâ Uygulamaları Temel Seviye Kursu” 
verildi. Kurs boyunca, yapay zekânın eğitim-
deki kullanım alanları ve temel prensipleri 
ele alınarak katılımcılara kapsamlı bilgiler 
sunuldu. Öğretmenler, yapay zekâ teknolo-
jilerini derslerinde nasıl kullanabileceklerini 
öğrenip pratik uygulamalar gerçekleştirme 
fırsatı buldular. Bu kurs, öğretmenlerin tek-
nolojiye uyum sağlamalarını ve eğitimde 
yenilikçi yöntemler geliştirmelerini destek-
lemek amacıyla düzenlenmiştir.
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ÖZBEKİSTAN GEZİSİ
İki yıl önce başlattığımız ZMB Universal Academy 
ile kardeş okul projemizin 4. ve son etkinliği, 20 
Nisan’da başladı ve 4 Mayıs’ta sona erdi. Bu son 
ziyarette, ev sahibi okulumuzda okul tanıtımı, ülke 
tanıtımı ve Nakşibendi, Uluğ Bey gibi bazı Türk bü-
yükleri hakkında sunumlar yaptık. Öğrencilerimiz 
zaman zaman İngilizce, tarih, sanat vb. derslere 
katıldılar. Özellikle yakın tarihte Korbaşılar Hareke-
ti, Ceditler gibi hareketlere, 1989 - 2005 gibi olay-
lara ev sahipliği yapmış veya önemli rol almış 
Andican şehrinin tarihi turistik yerlerini gezdik ve 
bilgi aldık. Ayrıca, Andican’ın da içinde bulunduğu 
ve belkide Türkistan’ın en verimli bölgelerinden 
olan Fergana Vadisi’ni ziyaret etme fırsatı bulduk. 
Zaman zaman komşu ülkelerle yaşanan anlaş-
mazlıklara neden olan ve Özbekistan’ın en dindar 
bölgesi olarak adlandırılan bu vadide çeşitli tari-
hi turistik yerleri ziyaret ettik. Örneğin, bu vadide 
gezerken daha önce hiç duymadığımız Davay-
lar devleti adında bir Türk Devleti’nin varlığını ve 
arkeolojik kazıların devam ettiğini öğrendik. Bölge 
gezisi dışında bir gün Taşkent’te geçirdik. Elbette 
yeterli değildi ancak son derece verimli bir şekilde 
kullandık ve yine şehrin tarihi turistik yerlerini gez-
dik. Ülkenin Türk ve İslam medeniyetinin önemli 
üç şehri: Semerkand, Buhara ve Hive’yi rehberler 
eşliğinde gezdik. İmam Matiridi’yi, Nakşibendi’yi 
ziyaret ettik. Kısacası, projemizin son aşamasını 
biraz yorgun ama son derece verimli bir şekilde 
tamamladık. Artık ne köklü bir geçmişimiz oldu-
ğunun daha çok farkında olarak geri döndük.
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FATİH SURİÇİ KUPASI 
LİSELER ARASI GENÇ 
ERKEKLER ATLETİZM 
1200 METRE KOŞU 
YARIŞMASINDA 3.LÜK
Fatih Suriçi Kupası Liseler Arası Genç Erkekler 
Atletizm 1200 Metre Koşu Yarışmasında oku-
lumuz, büyük bir başarı göstererek üçüncü-
lük elde etmiştir. Öğrencilerimiz, yoğun ant-
renman ve disiplinli çalışmalarının karşılığını 
almış, bizlere duygu dolu anlar yaşatmışlar-
dır. Bu başarıda emeği geçen tüm öğren-
cilerimizi ve beden eğitimi öğretmenimizi 
tebrik ediyor, gelecekteki yarışmalarda da 
başarılarının devamını diliyoruz.
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FATİH SURİÇİ KUPASI 
LİSELER ARASI 
GENÇ ERKEKLER 
MODERN OKÇULUK 
MÜSABAKASINDA 
1.’lik ve 3.’lük

2023-2024 Eğitim Öğretim yılı Okçuluk benim hayatım projesi kapsamında 65 spor-
cunun katılımı ile  düzenlenen  Istanbul liseler arasi Genç Erkekler  Klasik okçuluk 
yarışmasında  (3×6 )seri atışlar sonucunda  154 puan toplayarak   1. olan öğrencimiz 
Yusuf Furkan Saraç ve 150 puan toplayarak 3. olan  Abdullah Muradasilov’u ve Be-
den Eğitimi Öğretmenimizi  tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.
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SAMSUN BİLEK GÜREŞİ 
MÜSABAKALARI
Bu yıl mayıs ayında Samsun’da düzenlenen 
Bilek Güreşi müsabakalarına okul spor kulü-
bümüz katıldı. 52 takım ve 16 grubun yer aldığı 
bu müsabakalarda öğrencilerimiz çeşitli ba-
şarılar elde ettiler. Bu başarılar, öğrencilerimi-
zin gösterdiği çalışma azmi ve sporcu ruhuyla 
mümkün olmuştur. Sporcularımızı tebrik edi-
yor, gelecekteki yarışmalarda da başarılarının 
devamını diliyoruz.

GÜNE SPORLA 
BAŞLIYORUM 
PROJESİ

İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün öncülüğün-
de hayata geçirilen “Güne Sporla Başlıyorum” 
projesi kapsamında, okulumuzda her sabah ilk 
derste dersin ilk 5 dakikası sınıflarda ısınma et-
kinlikleri ve sportif hareketlerle başlamaktadır. Bu 
uygulama, öğrencilerimizin güne enerjik ve zinde 
bir başlangıç yapmalarını sağlayarak derslere 
daha hazır ve odaklanmış bir şekilde katılmala-
rına İmkân tanımaktadır. Aynı zamanda, sporun 
sağlık üzerindeki olumlu etkilerini vurgulayarak 
öğrencilerimize düzenli fiziksel aktivite alışkanlığı 
kazandırmayı hedeflemekteyiz.
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REVLIYA ÇELEBI ÖĞRENCI 

DEĞIŞIM PROGRAMI
6 Mayıs 2024 tarihinde, Din Öğretimi Genel 
Müdürlüğü tarafından organize edilen Evliya 
Çelebi öğrenci değişimi programı kapsamın-
da Kahramanmaraş Dulkadiroğlu ilçesindeki 
Hoca Ahmet Yesevi AİHL ile öğrenci değişimi 
gerçekleştirdik. Bu programa, 12 öğrencimiz 
ve 2 öğretmenimiz ile katılım sağladık. Eği-
timde tecrübe paylaşımı gerçekleştirirken 
kültürel anlamda zengin deneyimler edindik. 
 
Ziyaretimiz sırasında, Kahramanmaraş’ın 
tarihi ve kültürel mirasını yakından tanıma 
fırsatı bulduk.  6 Şubat depreminin şehirde 
meydana getirdiği tahribatı da müşahede 
ettik. Ayrıca öğrencilerimiz Kahramanma-
raş’ta cuma günü dört farklı camide hut-
be irad ettiler.
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ÜNIVERSITE HAZIRLIK 
ÇALIŞMALARI

Tecrübeli eğitim kadromuzla oniki yıldır de-
vam eden üniversite hazırlık çalışmalarımız-
la öğrencilerimiz hedeflerine ulaşıyorlar. Öğ-
rencilerimiz istek ve tercihleri doğrultusunda 
TIP, Mühendislik, Hukuk, Uluslararası ilişkiler, 
İlahiyat gibi geniş yelpazede bölümlere yer-
leşiyorlar. 2023 YKS sonuçlarına göre Yasin 
Altıntaş adlı öğrencimiz Eşit Ağırlık Türkiye 
461.si olurken sınava giren öğrencilerimizin 
%20 si ilk 25000 in içinde yer aldı.
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ÜLKE TANITIM GÜNÜ

Okulumuz farklı kıtalardan farklı kültürleri bir 
arada bulunduran bir okuldur. Her yıl dü-
zenli yaptığımız “Ülke Tanıtım Günü” etkinli-
ği ile öğrencilerimizi ve misafirlerimizi farklı 
ülke zenginlikleriyle buluşturuyoruz. Bu yıl 
33 farklı ülkenin tanıtımı öğrencilerimiz ta-
rafından yapılmıştır. Bu etkinlik sayesinde 
öğrencilerimiz bir çok kazanım elde ediyor. 
Öğrencilerimiz kendi ülkelerini tanıtıyorlar, 
farklı kültürlerle ve tatlarla daha yakından 
tanışıyorlar, ortak iş yapma kabiliyetleri ve 
iletişim becerileri gelişiyor.
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ÇEVREME DUYARLIYIM 
DEĞERLERIME SAHIP ÇIKIYORUM 

“Çevreme Duyarlıyım, Değerlerime Sahip 
Çıkıyorum” projesi kapsamında, yaklaşık 15 
kişilik bir ekiple yıl boyunca pek çok anlam-
lı etkinlik gerçekleştirdik. Okul bahçemize 
umutla büyüyecek ağaçlar diktik, Filistin’e 
destek için standlar kurduk, camileri ziyaret 
ederek manevi değerlerimizi canlı tuttuk ve 
farklı mekanlarda derin sohbetler ettik. Oku-
lumuz içinde özenle hazırladığımız panolarla 
düşüncelerimizi ve değerlerimizi paylaştık. 
ÇEDES ekibi olarak, en yakın çevremizdeki 
insanlardan, aramızda mesafeler olsa dahi 
gönül bağı kurduğumuz dostlarımıza kadar 
herkesi daima canlı ve güzel tutmaya gayret 
ettik. Bu projeyle, çevremize ve değerlerimize 
olan bağlılığımızı bir kez daha pekiştirdik.
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BOSNA DIL
EĞITIM KAMPI

Okulumuz farklı kıtalardan farklı kültürleri bir 
arada bulunduran bir okuldur. Her yıl düzen-
li yaptığımız “Ülke Tanıtım Günü” etkinliği ile 
öğrencilerimizi ve misafirlerimizi farklı ülke 
zenginlikleriyle buluşturuyoruz. Bu yıl 33 fark-
lı ülkenin tanıtımı öğrencilerimiz tarafından 
yapılmıştır. Bu etkinlik sayesinde öğrencileri-
miz bir çok kazanım elde ediyor. Öğrencile-
rimiz kendi ülkelerini tanıtıyorlar, farklı kültür-
lerle ve tatlarla daha yakından tanışıyorlar, 
ortak iş yapma kabiliyetleri ve iletişim bece-
rileri gelişiyor.
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MOTIVASYON YEMEĞI

Her yıl üniversiteye hazırlık 11. ve 12. sınıf öğ-
rencilerimizle motivasyon amaçlı kahvaltı 
organizasyonu gerçekleştiriyoruz. Bu yıl 12.sı-
nıflarla başakşehir’de nezih bir mekanda, 
11.sınıflarla Fatih’te Çatladıkapı sosyal tesis-
lerinde etkinliğimizi gerçekleştirdik.
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NIZAMIYE-DEĞERLER 
EĞITIMI KULÜBÜ

Nizamiye, amacı öğrencilerin kendilerini ge-
liştirmesi ve okulun güzelleşmesi olan bir 
öğrenci ekibidir. Ekip, öğretmenlerin rehber-
liğinde sene boyunca istikrarlı bir şekilde ilmi, 
sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler gerçek-
leştirmiştir. Bu bağlamda düzenli toplantıla-
rın yanı sıra kitap kritikleri, yazar buluşması, 
doğa yürüyüşü, kano, halı saha maçı, tarihi 
geziler, iftar buluşmaları vs. gerçekleştiril-
miştir. Bu etkinlikler öğrencilere özgüven, ile-
tişim, iş yapma ve birlikte hareket etme ve 
akademik becerilerin geliştirilmesi gibi hu-
suslarda katkılar sağlamıştır.
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DÜŞÜNCE KULÜBÜ

Düşünme ve okuma sevdalısı öğrenci-
ler tarafından kurulmuş entelektüel bir ça-
lışmadır. Daha çok edebiyat, tarih, felse-
fe; kültür, sanat ve düşünce içerikli kitap ve 
makale okuyarak öğrencilerin fikrî, ruhi ve 
karakter gelişimine katkı sağlamaktadır.  
UFSM’nin gönüllülük esasına dayalı ilk ve en 
eski kulübü olan Düşünce Kulübü, iki haf-
tada bir ikramlı toplantılar düzenlemekte 
ve her ramazan ayında da büyük bir if-
tar vererek liseli ve üniversiteli tüm üyele-
riyle yılda bir defa bir araya gelmektedir. 
Sevgi, saygı ve güveni içselleştirmiş olan ku-
lüp, ortak akla büyük önem verir. Okuna-
cak metinlerin seçiminden kulübe alınacak 
üyelerin kabulüne kadar her şey istişare ile 
belirlenir. Mottosu “Düşünmek farzdır.”, pa-
rolası “ilke, istikrar ve üretim”dir. Okuyarak dü-
şünmeyi seven; inanarak ilkeli, istikrarlı ve üre-
tici olan her öğrenci, kulübün doğal üyesidir. 
Bazen kitap veya makalesi okunan ünlü bir 
yazar davet edilir, bazen de bizler söz konusu 
yazara gidilir. Gezi, ziyafet ve ziyaretler; pa-
nel, dergi ve gazeteler kulübün zengin faaliyet 
alanlarından bazılarıdır.
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MEZUNIYET - 2024

11 Haziran 2024 Salı günü, okul yerleşkemizde 
bulunan konferans salonumuzda 200 kişinin 
katılımıyla görkemli bir mezuniyet töreni ger-
çekleştirdik. Bu anlamlı günde, başarılarıyla 
bizleri gururlandıran okul birincilerimize birin-
cilik plaketi takdim edildi. Okulumuza değer 
katan ve yararlılık gösteren öğrencilerimize 
özel hediyeler verildi. Tüm mezunlarımız, bu 
özel anı ölümsüzleştiren hediyelerle onurlan-
dırıldı ve hep birlikte toplu fotoğraf çekimiy-
le bu güzel günü taçlandırdık. Bu mezuniyet 
töreni, öğrencilerimizin emeklerinin ve başa-
rılarının kutlandığı, unutulmaz anılarla dolu 
bir etkinlik oldu.
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GAZZE’YI SELAMLIYORUZ

İsrail’in Gazze’deki zulmünü protesto etmek 
amacıyla okulumuzda bir bildiri okundu. Bu 
bildiriye tüm öğretmen ve öğrencilerimiz 
destek verdi. Müslüman kardeşlerimizin ya-
nında olduğumuzu belirterek, mazlumların 
sesi olduk. Zulme karşı durmak ve adaleti 
savunmak bizim imanımızın bir gereğidir. 
Dualarımız ve kalplerimiz, Gazze’deki kardeş-
lerimizle beraberdir.
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CENGIZ AYTMATOV 
PANELI

Okulumuzda “İstanbul Anadolu Mektebi Ya-
zar Okumaları” kapsamında Cengiz Aytma-
tov paneli düzenlendi. Bu anlamlı etkinlikte, 
öğrencilerimiz büyük yazar Cengiz Aytma-
tov’un çeşitli eserlerini derinlemesine analiz 
ettiler. Panelde sunulan analizlerin her biri, 
Aytmatov’un edebi dehasını ve eserlerinde-
ki derinliği bir kez daha gözler önüne serdi. 
Öğrencilerimizin titizlikle hazırladığı sunum-
lar, yazarın aşk, mankurtlaşma gibi konular 
başta olmak üzere kültürel mirasını ve ev-
rensel temalarını etkileyici bir şekilde ortaya 
koydu. Her bir analiz, katılımcılar üzerinde 
derin izler bırakarak edebiyatın gücünü bir 
kez daha hissettirdi. Bu panel, öğrencilerimi-
zin edebi yeteneklerini sergiledikleri ve Cen-
giz Aytmatov’un dünyasına yaptıkları etkile-
yici bir yolculuk oldu.

D
İĞ

E
R

 F
A

A
L

İY
E

T
L

E
R

48 U L U S L A R A R A S I  FAT İ H  S U LTA N  M E H M E T  A N A D O L U  İ M A M - H AT İ P  L İ S E S İ  |  TA N I T I M  B Ü LT E N İ



DIN ÖĞRETIMI ÇALIŞTAYI
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DÜNYA SU GÜNÜ
22 Mart Dünya Su Günü münasebetiyle okulu-
muzda çeşitli etkinlikler düzenlenmiş, öğrenci-
ler su israfı konusunda bilgilendirilmiştir. Etkin-
likler kapsamında tüm okula su dağıtılmıştır. 
Bu özel gün, suyun önemini vurgulamak ve 
tasarruf bilincini artırmak amacıyla gerçek-
leştirilmiştir.

25 Kasım’da, İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğü himayesinde okulumuzda Din Öğretimi 
Çalıştayı gerçekleştirildi. Bu önemli etkinliğe, 
Milli Eğitim Bakanımız Sayın Profesör Dr. Yusuf 
Tekin, İstanbul İl Milli Eğitim Müdürümüz Doç. 
Dr. Murat Mücahit Yentür, İl Milli Eğitim müdür 
yardımcıları ve şube müdürleri teşrif ettiler. 
Çalıştay boyunca, tüm okul türlerinde din 
eğitimi konuları derinlemesine ele alındı. Bu 
çalıştay, din eğitiminin önemini ve gelecekte-
ki yönelimlerini belirlemeye yönelik anlamlı bir 
adım olarak hafızalarda yer aldı.
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TEKNO FSM 
DEMO DAY’24
Öğrencilerimizin 10 haftalık Pro-
je 101 eğitimi sonucunda geliştir-
dikleri projeleri tanıtmak amacıyla 
gerçekleşen TeknoFSM Demo Day’24 oku-
lumuz konferans salonunda gerçekleştir.  
Bu etkinlikte öğrencilerimiz, bir araya gelerek 
projelerini sundular ve başarıları hakkında 
detaylı bilgiler paylaştılar. TeknoFSM Demo 
Day’24 etkinliği, yenilikçi projelerin sergilendi-
ği, girişimcilik ruhunun canlandığı ve tekno-
lojiyle dolu bir gün olarka hafızalarda kaldı.

ULUSLARARASI TÜRKÇE 
MÜNAZARA YARIŞMASI FINALI

Okulumuzda, uluslararası öğrencilerin Türk-
çe dilini geliştirmek amacıyla heyecan dolu 
bir Türkçe münazara yarışması düzenlendi. 
Yarışmada, farklı ülkelerden gelen öğrenci 
takımları arasında büyük bir rekabet yaşan-
dı. Bu etkinlik, uluslararası öğrencilerimizin 
Türkçe dil becerilerini ileri düzeye taşıma-
larına önemli katkılarda bulundu. Münaza-
ra sırasında öğrencilerimiz, dilin gücünü ve 
iletişimin önemini derinlemesine kavradılar. 
Türkçe’nin zenginliği ve ifade kabiliyeti üze-
rine yapılan bu yarışma, kültürel anlayışımızı 
zenginleştirerek, öğrencilerimizin dil öğreni-
mi sürecinde önemli bir adım oldu.
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AFRIKA PANELI
15 Şubat 2024 tarihinde, okulumuzda Afrikalı 
öğrencilerin sunumlarıyla zenginleşen an-
lamlı bir Afrika paneli düzenlendi. Panelde, 
Afrika’nın geçmişten günümüze uzanan so-
runları derinlemesine ele alınarak, bu sorun-
lara yönelik çözüm önerileri tartışıldı. Katılım-
cılar, Afrika’nın karşı karşıya olduğu zorlukları 
ve bu büyük kıtanın potansiyelini nasıl orta-
ya çıkarabileceğimiz konusunda fikirler sun-
dular. Panel boyunca, Afrika’yı geliştirmek 
ve geleceğe daha umutla bakabilmek için 
atılabilecek adımlar üzerine değerli görüşler 
paylaşıldı. Bu etkinlik, dinleyicilere Afrika’nın 
tarihsel ve güncel dinamiklerini anlama fır-
satı sunarak, kıtanın gelişimine katkı sağla-
ma konusunda ilham verdi.
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HER KITAP YENI BIR 
HAYAT KITAP OKUMA 
YARIŞMASI
Gençlere kitap okuma bilinci kazandırmak 
amacıyla ÖNDER ve İstanbul İl Milli Eğitim 
Müdürlüğünce düzenlenen Her Kitap Yeni Bir 
Hayat Yarışması 7. yılında. Bu kapsamda ko-
misyonlar kuruldu. Okullara kitaplar gönde-
rildi. Yarışmada öğrencimiz Abdullah Kasım 
Yılmaz ve danışman öğretmenimiz Mustafa 
Gülali Bosna gezisi kazandı.
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TÜBITAK 4006 B 
BILIM FUARI

08-09 Mayıs 2024 tarihlerinde okulumuzda 
Tübitak 4006 Bilim Fuarı etkinliği büyük bir 
coşkuyla gerçekleştirildi. Bu anlamlı etkinlik-
te, yaklaşık 20 bilimsel proje sergilendi. İlçe 
Milli Eğitim Müdürümüz Muhammet Fatih 
Çepni, şube müdürlerimiz, okul müdürle-
rimiz ve misafir öğrencilerimizin katılımıyla 
fuarımız, okul bahçemizde adeta bir şenlik 
havasında geçti. Bilimsel merakın ve keşfin 
doruğa ulaştığı bu özel günlerde, Tübitak 
görevlileri de fuarımıza tam not vererek biz-
leri onurlandırdı. Bu etkinlik, öğrencilerimizin 
bilimsel yeteneklerini sergiledikleri unutul-
maz bir deneyim oldu.
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Başarı Geleneğimiz Devam EdiyorBaşarı Geleneğimiz Devam Ediyor
Mezunlarımızın %35’i ilk 20 bindeMezunlarımızın %35’i ilk 20 binde

ULUSLARARASI FATİH SULTAN MEHMET
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

SIRA ADI - SOYADI ÜNİVERSİTE BÖLÜM
1 YASİN ALTINTAŞ BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ HUKUK
2 TAYFUR ÜNSEL İSTANBUL SAĞLIK VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ TIP 
3 MULUSALA KASOZI EGE ÜNİVERSİTESİ TIP  
4 ABDERRAHIM BEN ZAOUI KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ TIP  
5 ABDALRAZZAQ R A ALQATRAWI GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ TIP  
6 MOHAMMAD MARUF KHATIB GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ TIP 
7 SAMİ ENSARİ KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ TIP  
8 TAMER AKPINAR SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ 
9 AHMET EMİR YURDAKUL İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ 
10 EREN ARIK İSTANBUL SAĞLIK VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ 
11 AZAD MOHAMMAD BEK EGE ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ
12 YOUSEF N. YOUSEF SHILBAYA GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ
13 MUKHAMMET MUSTAFA BERBEROV ANADOLU ÜNİVERSİTESİ ECZACILIK
14 SEZER AYIK İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ HUKUK
15 ENES YAZICI MARMARA ÜNİVERSİTESİ HUKUK
16 ABDURRAHMAN TANDOĞAN İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ HUKUK 
17 MUHAMMET HAMZA ŞİT İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ HUKUK 
18 OSMAN NEBİ ERCANLI İSTANBUL 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ HUKUK 
19 MURAT İNCE ALTINBAŞ ÜNİVERSİTESİ HUKUK  
20 TAHA HASANNIAZI HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 
21 YUSUF AYDIN MARMARA ÜNİVERSİTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 
22 OSMAN CAN YILDIZ SAKARYA ÜNİVERSİTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 
23 MEHMET EREN TUNÇEL İSTANBUL SEBAHATTİN ZAİM ÜNİVERSİTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 
24 HEDVAN ELMMUBEYİD SEBAHATTİN ZAİM ÜNİVERSİTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 
25 MUHAMMAD SIRAJ MUNIR KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 
26 ABDOURAHMAN YOUSSOUF IBRAHIM İSTANBUL SABAHATTİM ZAİM ÜNİVERSİTESİ YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ
27 HASSAN ABDI DAHIR ALI İSTANBUL SABAHATTİM ZAİM ÜNİVERSİTESİ YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ
28 MUHAMMET TARIK CELEP AKSARAY ÜNİVERSİTESİ YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ 
29 MEHMET RIDVAN VATANSEVER FATİH SULTAN MEHMET VAKIF ÜNİVERSİTESİ YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ 
30 ABEDALRAHMAN NIHAD MOHAMMAD ALQODAH BALGA ÜNİVERSİTESİ YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ
31 AYMAN TALAL ELIAS RAMADAN İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 
32 DAOUDA CISSE 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ
33 ÖMER FARUK GÜL İSTANBUL TOPKAPI ÜNİVERSİTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 
34 IBSA WADO NEGEWO İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ELEKTRİK MÜHENDİSLİĞİ 
35 BERAT BERKE POSTALLI KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ELEKTRONİK VE HABERLEŞME MÜHENDİSLİĞİ 
36 ÖMER BURAK HAZIR YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ELEKTRONİK VE HABERLEŞME MÜHENDİSLİĞİ 
37 HAMZA BEKMEZCİ YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ELEKTRONIK VE HABERLEŞME MÜHENDİSLİĞİ
38 OMAR ABULFADL ABULWAFA MOHAMMAD AHMED YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ELEKTRONİK VE HABERLEŞME MÜHENDİSLİĞİ 
39 KEREM ÇEKEN ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 
40 YUSUF BERA SANCAKTAR ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 
41 UBEYDULLAH YILDIZ ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 
42 UMUT KÜÇÜKOSMAN İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ GEMİ İNŞAATI VE GEMİ MAKİNELERİ MÜHENDİSLİĞİ 
43 İBRAHİM EKE İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ GEOMATİK MÜHENDİSLİĞİ
44 ABUBAKR AHMED OSMAN SEED AHMED YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ
45 MUHAMMED YAKIŞAN MARMARA ÜNİVERSİTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 
46 MUKHAMMADAMIN BAKHTIYOROV İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ
47 EMİR HARİRA İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ 
48 HAMZA BİLAL EROĞLU İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MADEN MÜHENDİSLİĞİ 
49 MUHAMMET ALİ KAYA YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MATEMATİK MÜHENDİSLİĞİ
50 MUHAMMED YUSUF AKPINAR İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ DENİZ ULAŞTIRMA İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ 
51 FATİH BAŞPEHLİVAN MARMARA ÜNİVERSİTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ 
52 FIKRI AL FARISI KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ
53 FARIS AHMAD JAUHARI UNIVERSİTY OF TORONTO MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ
54 KHIZER MANSOOR RAJPOOT CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ 
55 ZAEN ALABEDEEN ABDULLAH MOHD AL MAHASSES CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ 
56 ABDULMELİK KUMEK SAKARYA ÜNİVERSİTESİ MATEMATİK
57 NADJMOUDINE HALIDOU NOUHOU İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK 
58 MOHAMAD AKRAM ABDEL KADER ABU ISMAIL İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ FİZYOTERAPİ  VE REHABİLİTASYON 
59 MOTAMAM JUMAH ANWER ALAQAILEH MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON
60 LOAI MOHAMMED ASHRAF RAAFAT ABDELAAL SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON
61 BEKİR ENES GENÇELLİ SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON 
62 ALHASAN ALKEYLANI MARMARA  ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT
63 OBADA ISAM AHMMAD AL IESA MARMARA  ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT
64 YEMİN ELCESİM İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT
65 MOHAMMAD KAMAL HOSSAIN ANKARA ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT
66 AKHMADJON KHOLMURODOV 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT
67 MOHAMMED MUSTAFA ABDALLA ABDALLA 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 
68 ZHENGIS KITEBAY İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 
69 MOUSSA SANKARA FATİH SULTAN MEHMET VAKIF ÜNİVERSİTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 
70 MUKHAMMAD ABDULLAH KASSYMULY İSTANBUL SEBAHAHATTİN ZAİM ÜNİVERSİTESİ ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANS
71 MOHAMED MOHAMED EL ALEM İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ ULUSLARARASI TİCARET
72 IBRAHIM LEZI DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANS
73 ABDULRAHMAN MOHAMMD SHARAFUDEEN İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANS
74 MD SAIF ULLAH CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ FİNANS VE BANKACILIK 
75 KHALFAN NASSORO HABIBU DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ EKONOMİ 
76 SABIQ MUHAMMAD AL GHOZI SABIQ MUHAMMAD AL GHOZI GAJAH MADA UNIVERSITY EKONOMİ
77 ABDURRAHMAN ADAM 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ EKONOMİ
78 ÖMER FARUK TEKİN YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İSTATİSTİK 
79 SALİH TEKİNER İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ İSTATİSTİK 
80 FARAZ TARIQUE  ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ İKTİSAT 
81 ÖMER FARUK İSKENDER MARMARA ÜNİVERSİTESİ İŞLETME
82 IBRAHIM ABASSA MARMARA  ÜNİVERSİTESİ BİLGİSAYAR ÖĞRETMENLİĞİ
83 ISHAKA MAIGA MARMARA  ÜNİVERSİTESİ TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ
84 MUHAMMAD OPWONYA MARMARA  ÜNİVERSİTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ
85 MOUHAMED CISSE ISSAKA İSTANBUL CERRAHPAŞA ÜNİVERSİTESİ FRANSIZCA ÖĞRETMENLİĞİ 
86 AHMET SELİM GÖVEÇ KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ PSİKOLOJİ
87 ALAA ALAA KOCAELİ  ÜNİVERSİTESİ RADYO SİNEMA VE TELEVİZYON
88 FARUK YILDIRIM İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ DİJİTAL OYUN TASARIMI 
89 HAMZA YUSUF BURAK MARMARA  ÜNİVERSİTESİ FİLM TASARIM VE YÖNETİMİ 
90 ABDELSADICK OUMAR MOUCTAR İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ HAVACILIK YÖNETİMİ 
91 MUHAMMET BAYSAL CERRAHPAŞA ÜNİVERSİTESİ UÇAK TEKNOLOJİSİ 
92 MUHAMMET SALİH UNKUN CERRAHPAŞA ÜNİVERSİTESİ BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 
93 SAFA BERK MENİZ BİRUNİ ÜNİVERSİTESİ BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 

2023 YKS YERLEŞME SONUÇLARI

Başarı Geleneğimiz Devam EdiyorBaşarı Geleneğimiz Devam Ediyor
Mezunlarımızın %20’si ilk 25.000’deMezunlarımızın %20’si ilk 25.000’de

ULUSLARARASI FATİH SULTAN MEHMET
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

BAŞKA 
BIRÇOK 
ÇALIŞMA 

•	 Dünya pi günü etkinliği

•	 Dünya Arapça günü etkinlikleri

•	 Şehir içi ve şehir dışı üniversiteye 
hazırlık kampları

•	 Hafızlık çalışması

•	 Manisa şehzadeler gençlik kampı

•	 Müsenna uluslararası öğrenci     
derneğimiz ve etkinliklerimiz

•	 Mezunlar derneğimizin çalışmaları

•	 Bayram buluşmaları

•	 Kitap ve dergi çalışmalarımız
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